102'den).
- 2- M. Erdoğan, *a.g.e.*, s. 94 (Nizâmeddin Abdulhamid, *Mefhûmu'l-fıkhî'l-İslâmî*, Beyrut: 1984, s. 25'den).
- 3- Mustafa Ahmed ez-Zerkâ, *el-Fıkhü'l-İslâmî fî sevbihi'l-cedîd*, Dimaşk: 1963, II, 922.
- 4- M. Erdoğan, *a.g.e.*, s. 94.
- 5- Bkz. Yusuf el-Kardâvî, *Fıkhü'z-zekât*, Beyrut: 1406/1986, onaltıncı baskı, I, 222-232.
- 6- M. Erdoğan, *a.g.e.*, s. 95.
- 7- Muhammed Mustafa eş-Şelebî, *Ta'lîlu'l-ahkâm*, Beyrut: Dârü'n-nehda, 1401/1981, s. 315-316; Örnek ve izahlar için bkz.*a.g.e.*, s. 37-38; M. Erdoğan, *a.g.e.*, s. 96.
- 8- M. Erdoğan, *a.g.e.*, s. 97; Fazlur-Rahman, *İslâm*, Çev. Mehmet Aydın, Mehmet Dağ, Ankara: Selçuk Yayınları, 1981, s. 47.
- 9- Fazlur-Rahman, *a.g.e.*, s. 47; M. Erdoğan, *a.g.e.*, s. 97.
- 10- M.

- 31- İbn Abdüsselâm, *a.g.e.*, II, 173; M.M.Şelebî, *a.g.e.*, 40; ez-Zebîdî, *Sahîh-i Buhârî Muhtasarı Tecrîd-i Sarîh Tercemesi*, Ter. Kâmil Mîras, Ankara: D.İ.B.Yayınları, 1982, IV, 75-77.
- 32- Tâhir Olgun (el-Mevlevî), *Müslümanlıkta İbâdet Tarihi*, İstanbul: 1963, s. 64; M. Erdoğan, *a.g.e.*, s. 128-129.
- 33- Muhammed b. İdris eş-Şâfiî, *el-Ümm*, Beyrut: 1393/1973, I, 194-195; M. Erdoğan, *a.g.e.*, s.129.
- 34- Buhârî, Hacc, 13; Muhammed Ravvâs Kal'acı, *Mevsû'atü fikhı Ömer*, Beyrut: Dâru'n-nefâis, 1409/1989, s. 311.
- 35- M. Erdoğan, *a.g.e.*, s.134.
- 36- Krş. M. Erdoğan, *a.g.e.*, s. 135-136.
- 37- En'âm, 6/119; Şûrâ, 42/21; Yûnus, 10/59.
- 38- M. Erdoğan, *a.g.e.*, s. 140.
- 39- M. Erdoğan, *a.g.e.*, s. 163.
- 40- M.A.ez-Zerkâ, *a.g.e.*, s. II, 922,924-925, 929; M. Erdoğan, *a.g.e.*, s.165.
- 41- Bkz. Nisâ, 4/ 28.
- 42- Bakara, 2/185; Buhârî, İlim, 12; Müslim, Cihad, 6,7,8.

- 43- Bakara, 2/205; Mâide, 5/33, 64; Kasas, 28/77.
- 44- İbn Âbidin, *a.g.e.*, II, 123.
- 45- Buhârî Cum'a,13, Müslim, Salat,134-140, Ebû Dâvud Salat, 53.
- 46- Müslim, Salât,144; Ebû Dâvud Salât, 54.
- 47- M.Yusuf Musa, *Târihu'l-fıkhı'l-İslâmî*, Kâhire: 1378/1958 s. 111,112; M.M. Şelebi, *a.g.e.*, s.38,39.
- 48- Buhârî, İlim, 28; Lükata 2; Müslim, Lükata 1.
- 49- Malik, *Muvatta*, Kahire: 1370/1951, 'Akdiyye, 51, M.A. ez-Zerka *a.g.e.*, II, 929,930;M.M. Şelebi, *a.g.e.*, s.40,41.
- 50- Muhammed b. Ebî Sehl es-Serahsî, *Mebcut*, Beyrut: 1398/1978, XI, 10,11; Krş. İbn Hümâm, *a.g.e.*, VI, 125.
- 51- Ahmed b.Hanbel,*Müsned*, III.428,444.
- 52- Ebû Dâvud, Salât,45; Tirmizî, Salât, 39, Nesâî, Ezan 32.
- 53- Başka görüşler için bkz. Serahsî, *a.g.e.*, XVI,37
- 54- Serahsî, *a.g.e.*, XVI, 37, Merğînânî, *Hidâye (Şerhleriyle)* Mısır: 1970, IX, 91; İbn Âbidin, *a.g.e.* ,II, 125,126
- 55- Merğînânî, *a.g.e.*, IX, 91.